
〒851-0133 長崎市矢上町 31 番 14 号 

TEL：095-838-7303 / Fax：095-838-7304 

URL   ：http://www.ryouikuriha.com/ 

e-mail:tachibana.7303@ryouikuriha.com 

発行責任者 山田 正弘 

た  ち  ば  な  誌    号 外 
令和 6 年 4 月発行

 
代 表 就 退 任 の 挨 拶 

 

拝啓 春暖の候、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて 私こと  

このたび令和６年３月３１日をもちまして、有限会社総合療育リハ・サービス代表取締役を辞任し、同相談

役・会長に就任いたしました。在任中は格段のご支援・ご厚誼を賜り誠にありがたく、ここに厚く感謝申し

上げます。 

 

 なお、後任として長男 山田正弘 が就任いたしました。私同様格別のご教示、ご鞭達を賜りますよう衷

心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

有限会社総合療育リハ・サービス 

相談役・会長 山田星三 

 

 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配にあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 

さて 私こと  

 このたび令和６年４月１日付けをもちまして父 山田星三 に代わり、有限会社総合療育リハ・サービス

の代表取締役に就任いたしました。若輩の私にとりましては身にあまる大役ではございますが、全社員と心

を一つにして粉骨砕身の努力をする所存でございますので、前代表取締役でありました父同様、ご支援とご

高導を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 略儀で失礼ながらご挨拶かたがたお願い申し上げます。 

敬具 

 

有限会社総合療育リハ・サービス 

代表取締役 山田正弘 

 

 

 

 

http://www.ryouikuriha.com/
mailto:tachibana.7303@ryouikuriha.com

